



## İşte Yeni Akit yazarının TSK'dan ihraç belgesi

06 Ağustos Pazartesi 2018 19:07



Vehbi Kara'nın "Fethullah GÜLEN grubu mensubu olduğu"nun belirtildiği YAŞ kararında onun sicil dosyasına da atıf yapılmış.

Geçtiğimiz günlerde KRT TV'de katıldığı bir programda Atatürk ve Atatürk ilkeleri aleyhindeki sözleriyle tepki çeken Akit yazarı Vehbi KARA hakkında bir tweet atıp, onun "1997 yılında yüzbaşı iken o günkü tabirle Fethullah Gülen Nur Cemaati (bugünkü tabirle FETÖ) üyeliği nedeniyle TSK'dan ihraç edildiğini, kendisinin aynı zamanda 28 Şubat Davasında müşteki olduğunu" yazmıştım.

Çok geçmeden Vehbi Bey'in bu twite cevaben "**İftiralara Cevap**" başlığıyla bir yazı kaleme aldığını gördüm. Yazısında adımı da vererek "*Şimdi 28 Şubat davasında 'Batı Çalışma Grubu üyesi' olarak yargılanmış Alican Türk isimli şahıs hakkımda 'FETÖ örgütü üyesi' diye yalan haber üretmekten utanmamaktadır. Hem yalan bilgilerle fişliyorsun hem de seni uğruna mücadele ettiğin bir örgüte üye olmakla suçluyorlar. Bu iftiralara mahşer günü yüzlerine çarpılacağından habersiz olsalar gerektir. Bu ayrı bir konu fakat yalan haber ve bilgilerle yayın yapan Alican Türk ve bunu paylaşan gazeteler büyük bir haksızlık yaptıklarını bilmeliler*" diye yazmış.

Buna yanıt vermesem olmayacaktı... Zira bizim toplum suskunluğu genellikle "ikrar" olarak algılıyor. Dolayısıyla yalan haber üretip üretmediğimi açıklamam gerekiyor.

Kestirmeden söyleyeyim: Çeşitli kaynaklardaki özgeçmişinde - sanki kendi isteğiyle TSK'dan ayrılmış gibi - "**1997'de**

**Yüzbaşı rütbesinde iken askerlik mesleğinden ayrıldığı ve ticaret gemilerinde çalışmaya başladığı**" belirtilen Yeni Akit yazarı Vehbi KARA hakkında ne yalan haber yaptım ne iftira attım. Bu benim tarzım değil. Elbette mahşerde hesaplaşılacak çok kişi var, ancak bu arkadaşım isterse hesabı "mahşere" bırakmayıp, kendisine iftira attığımı ve hakkında yalan haber ürettiğim gerekçesiyle bu dünyada da hakkını arayabilirdi.

Ama korkarım bunu yapamaz... Zira işkembeden atmadığımı Vehbi Bey çok iyi biliyor.

Peki, nereden biliyor? Tabii ki kendisinin de "müşteki" sıfatıyla yer aldığı 28 Şubat Davası iddianamesinden...

Buyurun şimdi o iddianameye bakalım:

İddianameden öğreniyoruz ki, Vehbi Kara, 2012'de başlatılan 28 Şubat soruşturması kapsamında soruşturma savcısı Mustafa Bilgili'ye *(ki kendisi halen FETÖ'cü olduğu gerekçesiyle cezaevinde olup Kozmik Oda alçaklığının da failidir)* 22 Şubat 2013'te bir şikâyet dilekçesi veriyor. Dilekçesinde, "yüzbaşı rütbesi ile İstanbul Boğaz Komutanlığı'nda görevli iken 10 Aralık 1996 tarihinde *(tarihe dikkat!)* Yüksek Askerî Şûra (YAŞ) kararı ile TSK'dan ihraç edildiğini, 28 Şubat Davası sanıklarından şikâyetçi olduğunu" bildiriyor.

## GÜLEN GRUBU MENSUBU

FETÖ'cü savcı Bilgili, Vehbi Bey'i 28 Şubat iddianamesine 133 numaralı asker kökenli müşteki olarak eklerken, Genelkurmay Başkanlığı'na da yazı yazıp bu zatla ilgili YAŞ kararını istiyor. (Aslında savcı sadece Vehbi Kara ile ilgili değil, bütün asker kökenli müştekilerin YAŞ kararlarını isteyip iddianameye dahil etmiş. Allaha ki öyle yapmış!)

İşte, Genelkurmay'ın gönderdiği ve iddianameye de giren bilgilere göre, Vehbi Kara'nın ihraç nedenlerinden biri "**Fethullah GÜLEN grubu mensubu olması ve bunların yayınlarını takip etmesi**" olarak görünüyor. Ayrıca bu zatın YAŞ'a sevk yazısında;

- 1987 yılında Fatih'te Said-i Nursi'ye ait kitapların okunduğu bir toplantıya katıldığı,
- Ailece sosyal faaliyetlere katılmadığı ve çağdaş aile yapısından uzak bir aile yapısına sahip olduğu,
- Mesai saatleri dahilinde **görevini aksatacak şekilde** camiye gittiği vs. bilgileri de yer alıyor.

Araya hemen bir parantez açayım: Vehbi Bey zaten "**İftiralara Cevap**" başlığıyla yazdığı son yazısına şöyle giriş yapıyor: *"Beni tanıyan dost ve düşmanlarım bilir ki ben Nur talebesiyim. Çocukluğumdan beri Bediüzzaman Said Nursi'nin eserlerini okuyup istifade ediyorum. İmanımı bu kitapları okuyarak takviye edip güçlendirmeye çalışıyorum."*

Neyse biz yine Genelkurmay'ın gönderdiği belgelere bakalım... Vehbi Kara'nın "**Fethullah GÜLEN grubu mensubu olduğu**"nun belirtildiği YAŞ kararında onun sicil dosyasına da atfı yapılmış. Buna göre Vehbi Bey'in "**görevinde başarılı olmadığı, mesleki bilgisinin yetersiz olduğu, takip ve kontrolünün gerektiği, müstakil görev yapamayacağı**" hususları da yer alırken; disiplinsizliği nedeniyle 17.7.1989 tarihinde **3 gün oda hapsi cezası**, TCG Gayret gemisi komutanı tarafından 5.3.1993 tarihinde **uyarı cezası**, yine disiplinsizliği nedeniyle 8.4.1993 tarihinde **şiddetli tevbih cezası** aldığı belirtilmiş.

Görüldüğü gibi, Atatürk ve Atatürk devrimleri aleyhinde yaptığı açıklamalarla tepki toplayan Yeni Akit yazarı Vehbi Kara hakkında paylaştığım bilgiyi kafamdan uydurmadım, onun aleyhinde yalan haber ya da iftira atmaya çalışmadım; sadece 28 Şubat iddianamesinde onunla ilgili ne geçiyorsa onu yazdım.

Tabii madem öyle, onun hakkında şu çarpıcı tespitleri de ben ekleyeyim:

Kendi dilekçesinde de görüldüğü üzere Vehbi Kara TSK'dan 10 Aralık 1996'da ihraç edilmiş. Yani 28 Şubat'tan tam 2,5 ay önce... Üstelik dilekçesinde *"Batı Çalışma Grubu örgütüne katılmadığım için beni disiplinsiz olmakla suçlayarak attılar"* demiş ki bu bilgi de külliyen gerçek dışı! Çünkü BÇG'nin kuruluş tarihi zaten 10 Nisan 1997... Yani Vehbi Bey BÇG'nin kurulmasından tam 5 ay önce ihraç edilmiş. Üstelik aldığı disiplinsizlik cezaları da 1989 ve 1993 yıllarına ait... Yani tekrar söyleyelim, o tarihlerde ortada ne 28 Şubat var ne de Batı Çalışma Grubu...

Ama muhterem, "**İftiralara Cevap**" başlığı altında kaleme aldığı makalesinde *"28 Şubat 1997 yılında Yüksek Askerî Şura kararı ile ordudan tasfiye edildik."* diye yazmakta bir beis görmüyor.

Neyse, son bir bilgi daha: Vehbi Kara'nın ihraç kararının altında Başbakan olarak kimin imzası var dersiniz?

El cevap: Prof.Dr.Necmettin ERBAKAN'ın!

Ve işte belgesi...

Selam ve saygılarımla,



**Alican Türk**

**Odatv.com**

Vehbi Kara

yeni akit

fethullah glen

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

